АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 марта     2018 года                                                                                                         № 25

д. Адам

Об отмене постановления от 23.09. 2015 года № 69

«О своевременном  оповещении и информировании
населения МО «Адамское»

об угрозе возникновения или
о возникновении    чрезвычайных ситуаций»

              Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от  06.03. 2018 года

№ 88 - 2018 на постановление от 23.09. 2015 года № 69 «О своевременном оповещении и информировании населения муниципального образования «Адамское» об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций»,  Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации муниципального образования «Адамское» от 23

сентября  2015 года № 69  «О своевременном оповещении и информировании населения муниципального образования «Адамское» об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций» отменить.

И.о. Главы Администрации   муниципального
образования «Адамское»                                                                    Л.Л. Семенова